
FACULTAD
DE ARTESUNe

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ARTES

/ / ,;\
Expedientes: EXP-UNC.OO 17521 /20 12, EXP-UNC.0008044/20 12, EXP-UNC.0008721 /20 12, EXP-
UNC.00060 12/20 12;EXP-UNC.0006009/20 12; EXP-UNC.0008068/20 12;EXP-UNC.0007675/20 12:EXP-
UNC.0007046/20 12;EXP-UNC:00 14896/20 12~EXP-UNC.00 1O160/20 12~EXP-UNC.0008069/20 12~EXP-
UNC.0009676/20 12<'

VISTO:
La solicitud de obtención de la Condición de Alumno Vocacional en diversas cátedras del
Dpto. de Cine y TV de la Escuela de Artes de esta Facultad, por parte de numerosos
interesados, según consta en los expedientes de referencia, y

CONSIDERANDO:

que los solicitantes han cumplimentado los requisitos necesarios para aceptar su solicitud de
inscripción;
que las cátedras consultadas manifiestan su aceptación respecto de la condición de cursado
solicitada;
El Art. l°) de la Resolución Decanal N° 03 /12 que dispone: ( ... ) "Declarar la aplicabilidad de la
normativa vigente en la Facultad de Filosofia y Humanidades para todo el ámbito de la Facultad de
Artes y por el lapso que dure el proceso de normalización dispuesto por la Asamblea Universitaria
del 12 de noviembre de 2011",

LA DECANA NORMALIZADORA de la FACULTAD DE ARTES
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: ACEPTAR bajo la condición de Alumno Vocacional a los estudiantes que a
continuación se mencionan en las materias del Dpto. de Cine y TV de la Escuela de Artes que
en cada caso se detallan:

Realización Audiovisual I
D' Agostino, Florencia 33.830.462
Echevarria, Mariana Pas: 036741405
Ore llano, Pablo 26.482.518

Fotografía
D' Agostino, Florencia 33.830.462
Echevarria, Mariana Pas: 036741405
Barcellana, Delfina lucia 34.131.776
Remondino, María Daniela 33.371.007
Miño, Natalia 25.336.384
Boucher, Graciela Inés 17.158.070
Ceccoli, Pamela 27.324.085
Orellano, Pablo 26.482.518

Pabellón México. Primer Piso. Ciudad Universitaria.
Tel: 4334080 (int.37-39 y 40)

Correo electrónico: esartes@ffyh.unc.edu.ar



FACULTAD
DE ARTESUNe

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ARTES

Sonido I
D' Agostino, Florencia 33.830.462
Echevarria, Mariana Pas: 036741405
Barcellana, Delfina lucia 34.131.776
Remondino, María Daniela 33.371.007

Historia del Cine
D' Agostino, Florencia 33.830.462
Echevarria, Mariana Pas: 036741405
Orellano, Pablo 26.482.518

Cine y Narrativa
Pérez, Jimena 26.085.356
D' Agostino, Florencia 33.830.462
Echevarria, Mariana Pas:036741405
Femandez Tio, Julián María

Teoría de la Comunicación
Orellano, Pablo 26.482.518

Guión
Femandez Tio, Julián María
Nahal, María Laura 33.411.072

Cineanimación con Elementos de
Diseño Gráfico
Salina, Mariana 30.3293.833

ARTÍCULO 2°: Establecer que la inscripción no quedará en firme sin la prosecución de las
gestiones correspondientes en el Área de Enseñanza de la Escuela de Artes.
ARTÍCULO 3°: Regístrese, comuníquese a los interesados, al Dpto. de Plástica de la
Escuela de Artes, al Área de Enseñanza de la Escuela de Artes y archívese.

Resolución
ss.

Córdoba, 2 6 ABR 2012

v., J
Pabellón México. Primer Piso. Ciudad Universitaria.

Tel: 4334080 (int.37-39 y 40)
Correo electrónico: esartes@ffyh.unc.edu.ar

Decaro ,
Faculta

Unlversicao NaCO"d; Gc vorA,' '.'


